
   
Fakultní základní škola
při  Pedagogické fakultě UK
Praha 13, Brdičkova 1878                                

Datum:  28. 11. 2016                                O b j e d n á v k a   č. 82/2016
              
=================================================================

        Dodavatel:                                                       Odběratel:
       

Jiří Mančal      Fakultní základní škola při PedF UK, 
Amforovám 1923/3                             Praha 13, Brdičkova 1878

  155 00 Praha 5                Praha 5 – Lužiny, Brdičkova 1878
     155 00

    Tel. 23551 5884
                         Fax. 235514519

=================================================================
Peněžní ústav odběratele: 
Česká spořitelna, Praha 5 - Lužiny
č. účtu: 2000879309/0800
IČO:  677 99 612, DIČ CZ  677 99 612        
================================================================

Na základě vyhodnocení nabídek zakázky malého rozsahu „ Dodávka 16 ks PC pro FZŠ 
Brdičkova“  - jazyková učebna  - objednáváme u vás realizaci této zakázky podle 
stanovených parametrů. 
Cena dodávky: 222 400,- Kč vč. DPH 
Termín dodání: prosinec 2016
Techn. parametry : viz příloha

Mgr.   Jan   Š a f i r  
     ředitel školy 

     Brdičkova 1878,155 00 Praha 5,ČR,tel.23551 5884,fax 235514519,E-mail:  skola@fzsbrdickova.cz



   
Fakultní základní škola
při  Pedagogické fakultě UK
Praha 13, Brdičkova 1878                                

Parametry pro PC sestavu – „jazyková učebna“

Rozměry: Case mini nebo midi tower
Procesor: Vícejádrový Intel, frekvence min. 2,5GHz
RAM: Minimálně 4GB
Pevný disk: Minimálně 1TB (7200 ot./min) HDD, nebo 200GB v případě SSD
Optická mechanika: DVD-RW
Monitor: 4:3 nebo 16:9; minimálně 19“
Rozhraní: VGA; DVI (nebo HDMI); GLAN; WLAN; USB 3.0 
OS: Windows 7 nebo Windows 10
Příslušenství: Klávesnice; myš; uzavřená sluchátka s mikrofonem
Záruka: Minimálně 2 roky

     Brdičkova 1878,155 00 Praha 5,ČR,tel.23551 5884,fax 235514519,E-mail:  skola@fzsbrdickova.cz


	Praha 13, Brdičkova 1878
	Amforovám 1923/3 Praha 13, Brdičkova 1878
	155 00 Praha 5 Praha 5 – Lužiny, Brdičkova 1878
	155 00


